
Demenskoordinator til demensteam i Ballerup
kommune

Har du lyst til at indgå i et stærkt tværfagligt team med specialviden og indsatser til mennesker med
demens og deres pårørende, er du lige den vi leder efter. Vi søger en demenskoordinator med
interesse og kompetencer inden for rådgivning, tværgående samarbejde og formidling i Ballerup
kommunes Demensteam. 
Dine vigtigste opgaver 
Du vil indgå som del af et tværfagligt og udviklingsorienteret team og have mulighed for at præge
dine opgaver i samarbejde med dine kolleger og din leder.
Her er din primære opgave at indgå i den tidlige indsats ved at rådgive og vejlede hjemmeboende
borgere med demens og deres pårørende om livet med demens og om relevante tilbud målrettet
dem i Ballerup Kommune. 
Derudover er dine opgaver at

Varetage demensforløbskoordinationen for borgere med demens i det tidlige og moderate

sygdomsstadie i samarbejde med øvrige tværfaglige kolleger

●

Rådgive personer med demens og deres pårørende om problemstillinger i det at leve med en

demenssygdom – dvs. rådgivning på individuelt og i grupper

●

Facilitere pårørendegrupper i samarbejde med erfarne kolleger●

Formidle viden om livet med demens til samarbejdspartnere●

Samarbejde med udredningsklinikker, almen praksis og øvrige samarbejdspartnere i Ballerup

Kommunes, samt i civilsamfundet.

●

Dine kompetencer 
Vi søger dig, der

Har lyst til at prøve at indgå i et stærkt fagligt demensteam●

Har en sundhedsfaglig baggrund●

Har erfaring med demensområdet og de udfordringer, som målgruppen af personer med

demens og deres pårørende lever med

●

Har erfaring med rådgivning på individ og gruppeniveau●

Har erfaring med at facilitere pårørendegrupper●

Har erfaring med at formidle demensfaglig viden til forskellige målgrupper●

Har erfaring med samarbejde på tværs af fagligheder, sektorer og opgaver●

Har erfaring fra lignende stilling i anden Kommune, er en fordel, men ikke et krav●

Arbejder selvstændigt, systematisk og proaktivt med afsæt i demensstrategi i Ballerup

kommune

●

Evner at balancere høj faglig integritet og professionalitet, sammen med humor og ydmyghed

i sammenarbejdet med både borgere, kolleger og samarbejdspartnere på demensområdet

●

Drives af faglig nysgerrighed og lysten til at bidrage til udvikling af den tidlige indsats●

Ser det som en fordel, at din arbejdsdag er omskiftelig og består af forskellige typer af

opgaver - nogle selvstændige, andre i et tæt samarbejde med kolleger.

●

Hvem er vi
I Ballerup kommune er demensområdet organiseret i Center for Omsorg og Sundhedsfremme med
et demensteam af specialiserede funktioner på demensområdet, samt et demensnetværk af
demensressourcemedarbejdere i de enkelte enheder.
Kerneopgave er at understøtte borgere med en demenssygdom og deres pårørende igennem hele
sygdomsforløbet - fra de bor i eget hjem, til de bliver tilknyttet hjemmeplejen og til de evt. flytter på
plejehjem.
Demensteamet hjælper med at koordinere sygdomsforløbet direkte ude hos borgerne og deres
pårørende, samt understøtter personalet på kommunens sundheds- og ældreområde med
specialviden om demens via demensnetværket.
Ballerup kommunes demensindsats er et politisk prioriteret område, hvilket betyder, at der løbende
sker udvikling.
Læs mere om Ballerup kommunes tilbud til borgerne på demensområdet på
www.ballerup.dk/demens.
Vil du vide mere 
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Leder af

http://www.ballerup.dk/demens


demensområdet Anette Wintlev-Jensen på telefon 4477 2854.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Ansættelsessamtalerne vil finde sted d. 20. maj 2026 og evt. 2. samtale d. 22. maj 2026. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.

Ansøgningsfrist: 18. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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